
 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 
 

Zadavatel: 

Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, příspěvková 

organizace 

IČ 00410021 

Se sídlem: Huťská 1375, 272 01 Kladno 

Název veřejné zakázky: 
Snížení energetické náročnosti budovy Sládečkova 

vlastivědného muzea v Kladně, příspěvkové organizace 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 13.4.2021 

 
2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce za účelem realizace snížení energetické 

náročnosti budovy Sládečkova vlastivědného muzea v Kladně, příspěvkové organizace. Jedná se 

o stavební práce spočívající zejména v následujících činnostech:  

 

 Výměně výplní otvorů oken a dveří; 

 Zateplení obvodového pláště včetně střechy; 

 Statické zajištění apsidy podezděním betonovými tvárnicemi a tryskovou injektáží; 

 Provedení vnější omítky.  

  

Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena na profilu zadavatele pod odkazem: 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_132.html 

 
3. Uzavřená smlouva a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 

Netýká se. Zadávací řízení bylo zrušeno. 

4. Účastníci zadávacího řízení  
 

 Účastník 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Nabídka č. 1 

Raeder & Falge s.r.o. 

IČ 28714989 

Se sídlem: Lovosice, Přívozní 114/2, PSČ 41002 

13 428 792,14 Kč 

Nabídka č. 2 

Společnost: „BBP – Bystroň-Kami – RI okna group“ 

IČ 03875199 

se sídlem: Praha 7, Bubeneč, Korunovační 103/6 

14 789 373,24 Kč 



 

2 

 

Vedoucí společník: BBP Stavby s.r.o.   

IČ 03875199 

se sídlem: Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7 

a 

Společník č. 1: BYSTROŇ Group a.s. 

IČ 27800466 

se sídlem: Bieblova 406/6, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 

a 

Společník č. 2: KAMI PROFIT CZ s.r.o. 

IČ 28463463 

se sídlem: Spojů 835/2, Poruba, 708 00 Ostrava 

a 

Společník č. 3: RI OKNA a.s. 

IČ 6072486 

Se sídlem: Úkolky 1055, 696 81 Bzenec 

Nabídka č. 3 

DAVA-CZ s.r.o. 

IČ 27872947 

Se sídlem: 28.října 1269, 27309 Kladno 7 

15 197 055,34 Kč 

Nabídka č. 4 
EMH stavební CZ s.r.o. 

IČ 01972197 

Se sídlem: Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8 

14 437 140,07 Kč 

Nabídka č. 5  
TOMIreko, s.r.o. 

IČ 28359216 

se sídlem: Karlovo náměstí 48, 674 01 Třebíč 

12 442 695,70 Kč 

 
 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
 

Ze zadávacího řízení byli vyloučeni následující účastníci z následujících důvodů: 

 

Zadavatel vyloučil z účasti v zadávacím řízení účastníka s pořadovým číslem 5 - TOMIreko, s.r.o., 

IČO: 28359216, se sídlem Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč. 

Účastník byl ze zadávacího řízení vyloučen, jelikož porušil svou zákonnou povinnost stanovenou 

v § 124 odst. 1 ZZVZ a jako vybraný dodavatel se Zadavatelem bez zbytečného odkladu po uplynutí 

lhůty dle § 246 ZZVZ neuzavřel smlouvu na Veřejnou zakázku, Zadavateli nezbylo, než Dodavatele 

v souladu s § 124 odst. 2 ZZVZ ze zadávacího řízení na Veřejnou zakázku vyloučit. 

 

Identifikační údaje účastníka 
TOMIreko, s.r.o. 

IČ 28359216 

se sídlem: Karlovo náměstí 48, 674 01 Třebíč 

Celková nabídková cena v Kč bez 

DPH  
12 442 695,70 Kč 

 

 



 

3 

 

Zadavatel vyloučil z účasti v zadávacím řízení účastníka s pořadovým číslem 1 - Raeder & Falge 

s.r.o., IČO 28714989, se sídlem Lovosice, Přívozní 114/2, PSČ 41002.  

Účastník byl vyloučen ze zadávacího řízení vzhledem k tomu, že nesplnil zadávací podmínky, kdy 

se dopustil změny nabídky dle § 46 odst. 2 a podle ust. § 48 odst. 2 písm. a). Po komplexním 

posouzení nabídky uvedeného účastníka bylo zjištěno, že tento účastník na základě výzvy k 

doplnění dokladů a informací č. 2 ze dne 3. 9. 2021 předložil nové certifikáty akreditované zkušebny 

k prokázání technických požadavků u výrobků „Dřevěné otvorové“ výplně společnosti ALBO okna 

- dveře s.r.o., ke kterým se váže Osvědčení k montáži dodávaných výplní stavebních otvorů a které 

nahrazují původně zaslané certifikáty spol. Window Holding a.s. Účastník tímto vyměnil veškeré 

produkty původně nabízené od společnosti Window Holding a.s. za produkty společnosti ALBO 

okna - dveře s.r.o. 

 

Identifikační údaje účastníka 

Raeder & Falge s.r.o. 

IČ 28714989 

Se sídlem: Lovosice, Přívozní 114/2, PSČ 41002 

Celková nabídková cena v Kč bez 

DPH  
13 428 792,14 Kč 

 

Zadavatel vyloučil z účasti v zadávacím řízení účastníka s pořadovým číslem 4 - EMH stavební 

CZ s.r.o., IČ 01972197, Se sídlem: Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8. 

Účastník byl vyloučen ze zadávacího řízení v souladu s ust. § 48 odst. 3 ZZVZ, jelikož nesplnil 

svou zákonnou povinnost stanovenou v ust. § 41 odst. 5 ZZVZ, když nezajistil platnost předložené 

Bankovní záruky po celou dobu trvání zadávací lhůty. 

 

Identifikační údaje účastníka 
EMH stavební CZ s.r.o. 

IČ 01972197 

Se sídlem: Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8 

Celková nabídková cena v Kč bez 

DPH  
14 437 140,07 Kč 

 
 
6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva a odůvodnění 
 

Netýká se. Zadávací řízení bylo zrušeno. 

 
7. Poddodavatelé dodavatele 

 
Netýká se. Zadávací řízení bylo zrušeno. 

 
 

8. Zrušení zadávacího řízení  
 

Zadavatel se rozhodl přistoupit ke zrušení zadávacího řízení na Veřejnou zakázku, a to postupem 

dle § 127 odst. 2 písm. b) ZZVZ. Zadavatel toto rozhodnutí učinil, neboť zanikla účast v zadávacím 

řízení vybranému dodavateli po jeho vyloučení – konkrétně dodavateli TOMIreko, s.r.o., IČO: 

28359216, se sídlem Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč. 

Dále se Zadavatel rozhodl přistoupit ke zrušení zadávacího řízení na Veřejnou zakázku i postupem 

dle § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ. Zadavatel učinil toto rozhodnutí, neboť, v průběhu zadávacího 

řízení byli vyloučeni postupně dodavatelé, kteří se v rámci hodnocení nabídek na plnění Veřejné 



 

4 

 

zakázky umístili na prvním až třetím místě v pořadí. S ohledem na výše uvedené by tak Zadavatel 

další pokračování v zadávacím řízení považoval za nehospodárné. Z uvedeného důvodu tedy nelze 

po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku pokračoval. 
 
9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 
Zadavatel použil formu písemného podání nabídek v elektronické podobě. 
 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
 
U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
11. Odůvodnění nepoužití požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 
12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky 

 
Netýká se.  

 
 
V Kladně 
 
 
 
 
 
 
PhDr. Zdeněk Kuchyňka, 

ředitel příspěvkové organizace 


		2021-12-13T08:15:07+0100
	PhDr. Zdeněk Kuchyňka




